
UCHWAŁA NR VIII/47/2015
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn.: 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 455 w m. Gajków w zakresie wykonania chodnika

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013r., poz 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. , poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Czernica pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w postaci 
nakładów finansowych w wysokości 50% na opracowanie dokumentacji projektowej i wykonania robót 
budowlanych zadania pn. „Przebudowa drogi Wojewódzkiej nr 455 w m. Gajków w zakresie wykonania chodnika” 
na odcinku ok. 380mb od istniejącego chodnika do zatoki autobusowej.

§ 2. W budżecie Gminy Czernica na rok 2015 na opracowanie dokumentacji projektowej i realizację prac 
budowlanych, o której mowa w § 1 zostały zabezpieczone środki finansowe w dziale 600, rozdziale 
60013 paragrafie 6050, w wysokości 157 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych).

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarte stosowne porozumienie pomiędzy 
Województwem Dolnośląskim, a Gminą Czernica określające obowiązki stron, sposób dokonywania płatności oraz 
sposób rozliczania zadania.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Czernica

Anna Andrusyn 

Id: 6E5062AB-C8D7-4463-BE20-B89F253161FC. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Gminy
Czernica

Anna Andrusyn 

Uzasadnienie

W celu poprawy bezpieczeństwa użytkowników drogi wojewódzkiej nr 455 Gmina Czernica i Województwo
Dolnośląskie zadeklarowały wolę współdziałania w roku 2015 przy realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi
wojewódzkiej nr 455 w m. Gajków w zakresie wykonania chodnika”. W uchwale budżetowej Rada Gminy
Czernica zabezpieczyła w dziale 600, rozdziale 60013 paragrafie 6050 środki finansowe na współfinansowanie
realizacji w/w zadania w kwocie 157 tys. zł. Aby móc podpisać stosowne porozumienie pomiędzy Gminą
Czernica a Województwem Dolnośląskim w celu realizacji wskazanego powyżej zadania, niezbędne jest
podjęcie niniejszej uchwała.

 

Id: 6E5062AB-C8D7-4463-BE20-B89F253161FC. Podpisany Strona 1




